Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjete për Policinë e Shtetit, e ndarë në 2 (dy) lote: Loti 

1: “Blerje Motoçikleta për Policinë e Shtetit”, me afat zbatimi brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve 

nga dita e nënshkrimit të kontratës, me fond limit: 28,333,261 (njëzet e tetë milion e treqind e 

tridhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin